2024年 01月度「診断士ＩＴＣ研究会」の報告（代表：清水 淳二）

https://www.shinan-itc.org/

日時

場所

2024年 1月 6日（土） 16:00 ～ 18:00

オンライン（Zoom）

参加者

7名

伊規須 将和、黒川 章、重藤 進二、◎清水 淳二、沼田 邦男、森谷 進吉、田口 哲夫

                                 （五十音順、敬称略）

（※：スポット会員（初回見学を含む）、◎：当日の責任者）

会員出席者＝7名 スポット会員＝0名

内容

1. 例会

「ショートテーマ発表会」  講師：参加者有志

• ＤＸビジネス検定を受験する（清水 淳二 会員）

• 文系人間のＡＩ雑感（田口 哲夫 会員）

• 顧客ロイヤルティとは？（伊規須 将和 会員）

• エフェクチュエーション（黒川 章 会員）

• ITコーディネータ・プロセス・ガイドライン Ver.４（重藤 進二 会員）

• ワンポイント発表――３ＣとＵＳＰ（沼田 邦男 会員）

2. 事務連絡他

・今後の予定

• 来月は下記の通り。

• 8月度例会は、オンラインで「ショートテーマ発表会」の予定

次回

• 日時：2月 6日（火）18:30 ～ 20:30

• 例会：「DXリテラシーの身に着け方」（講師：清水 淳二 会員）

• 場所：京橋区民館 2号室洋室

作成（1/8）：田口 哲夫

https://www.shinan-itc.org/